Vires. Efficacius agit hoc sublimatum quam precedens, tūque totius cor- poris incidendo, per sudorem, urinam, immo vel per alvum expellendo, plurimos inde ortos affectus curat, vel saltem levat, qua- les sunt, Atrophia, &c. Preservat sti- dem à dolorib. calculi. (si singulis Men- fibus ante novilunium assumatur).

Dosis gr. viij. viiiij. ix. x. in liquore convenienti.

Uſus ejus quotidianus aliquandiu continuari poterit.

Mmmmm 6.Ole-

6. Oleum Ludi, i. e. ♀eæ materiæ quæ matulae inhærescit, fit calcinando, per deliquium solvendo.

Vires. Insigne est ad resolvendum calculum.

Dosis 3j.

X. Stercus (carbon humanum Paracelsi alius  $\frac{1}{2}$  Occidentale) emollit maturat, anodynum est. Ea propter magni usus ad mitigandos dolores incantatione introductos, (*impositum*) ad anthraces pestilentiales maturandos, ad phlegmonem, v. g. gutturis s. anginam curandam, (*secatum*, *tritum* & cum melle illatum,) ad inflammationes vulnerum arcendas. Quin & intrinsecus à nonnullis adhibetur, in Angina, (*crematum* & *punctatum*,) in febrib, ad paroxysmos profligandos, (*eodem modo propinquatum*, Dof. 3j.) in Epilepsia, (quam sterlus primum Infantuli secatum & pulverisatum, & ad complures dies exhibatum, radicis evellere ajunt.

#### PRÆPAR.

1.  $\nabla$  stellata fit una & eadem opera cum oleo.

Vires. Mederi dicitur oculorum ungub. reliquisque passionib. tunica annata, (guitula una vel altera infillata,) facies conciliare colorem, pilos producere, ulcera corrosiva & fistulas curare, cicatricesque manum removere.

Internè prodeste ajunt comitialibus & hydropicis, lapidemque renum & vesicæ pellere, morsibusque

canis rabidi, venenatorumque animalium subvenire.

2. Oleum.

¶. Stercor. Juvenis, (non pueri) q. p. exicetur in  $\Delta$  vel furno lento  $\Delta$ e, postea per  $\mathbb{X}$  destilla,  $\Delta$ e primum lento, sic prodibit phlegma, tandem cum allis Spiritib. oleum utrumque per MB rectificetur.

Poterius Andegav. parat hoc modo.

¶. Sterc. human. quant. magn, corrumpatur per se, ac convertatur in exigua quædam animalia, & hinc ferè in  $\mathfrak{T}$  erem abeat. Stercus hoc ita præparatum destilla ex  $\sigma$ , 1<sup>o</sup>  $\Delta$  blando, mox validiori, sic prodibit  $\sigma$  &  $\nabla$ .

N. Graveolentia variisque tollitur rectificationibus & cohabitationibus repetitis.

Vires. Valet ad tineas capitis, erysipelas exulceratum, lichenes impetigines (illum) podagrīs doloribus subvenit, cancerum curat & mortificat.

Internè lacerum solvit, Libav. l. 2. Alchym. Poter, in Pharmacop.

3. Zibetta occidentalis nihil est aliud quam sterlus mediante digestione ad sua veolentiam redactum, qua Zibettam mentitur vid. Agricol.

XI. Semen s. Sperma, non modo conperimus per se à nonnullis ad Veneris scil. ligaturam maleficam dissolvendam adhiberi, sed & Mumiam magneticam inde fieri, qua amoris

moris concilietur fervor. Quin & homunculum suum inde meditatur Paracelsus.

XII. Sanguis, (recens adhuc & calidus potus,) conferre dicitur ad Epilepsiam, si sc. potum motus excipiat vehementior, cursusque celerior ad sudoris usque proruptionem, haemorrhagiam quamcumque sedat, (eporus recens vel incineratus.) Quin & extrinsecus sanguinis eruptioni medetur, & praecipue narium haemorrhagiæ, (cenis induitus vel & recens fons illius ut imbi exicetur.

N. 1. Potio sanguinis summa canticione opus habet, quippe assumentibus non modo truculentiam inducit, sed & Epilepsiam quandoque generasse comperit.

N. 2. Sanguis puerperij sanat scabiem volaticam, (recens cum secundina semel ac iterum illius) Hartm.

## PRÆPARAR.

1.  $\nabla$  destillau. fit eodem labore cum  $\textcircled{oo}$ .

Vires. Valet in Phthisicis & aridis (epora ad  $\textcircled{zj}$ . vel membris afficta;) fistulis purificandis & sanandis, ambustis refrigerandis.

N. Destillatur &  $\nabla$  è sang. & lattis human. &c. commendaturque ad maculas curis extirandas. Hartm.

2.  $\textcircled{o}$  destillatum.

3. Sanguineum (verno extracti,) quant. magn. Alcohol. Vini  $\textcircled{y}$ . cucurbitis probè munitis, digere in F.E.  $\textcircled{o}$  40. dein destilla per  $\textcircled{x}$ , è scente tota cucurbita impleatur.

cinere, & prodit una cum  $\nabla$ .  $\textcircled{oo}$ . Utrumque rectifica  $\nabla$  per  $M\text{B}$   $\textcircled{oo}$  per  $\textcircled{o}$  è cinerib. aliquoties (9. 10. Qando.

Vires. Maximè commendatur ad Epilepsiam radicibus tollendam, (si singulis diebus per mensim integrum sumatur  $\textcircled{zj}$ . a Novilunio incipiendo & postmodum singulis novilunis semel per annum  $\textcircled{zj}$ ) ad paralysin, apoplexiam, pulmonem exulceratum, pleuresin. Beguin.

N. Destillatio S.H. non uniusmodi instituta reperiatur.

## Nimirum:

Destillant alii S. Hm. recentem & adhuc calentem, idque modo duplice, per se scil. & sine additione, tum quoque admixta aliquota parte  $\textcircled{v}$  rectificati.

Alii S. Hm. non recentem, sed vel exiccatum, vel digestum aliquandiu distillationi subiungunt. Digestionem autem per agunt ali solius sanguinis (addito tanillo  $\textcircled{zj}$ ), ali sangu. cum  $\textcircled{v}$  rectific. confusi.